様式第1号(第 4条関係)

年  月  日

川辺町長 様

（商品券購入申込者）

屋号又は法人名

住所又は所在地

代表者職氏名

川辺にぎわい商品券購入申込書

川辺町にぎわい商品券発行事業実施要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

 （１）購入希望枚数              枚

 （２）支  払  額              円  （１）×５００円

（確認欄）

 購入希望枚数であることを確認しました。

     年   月   日

                  （署名）

（川辺町記入欄）

対応者

商品券No. ～

支払確認 □ （官公庁等は除く）